

28 sierpnia 2020



**IX LATO W FILHARMONII**

**TRIO SMYCZKOWE  
CON ELEGANZA**

**KRYSTYNA GONCERZEWICZ** skrzypce  
**MAŁGORZATA GONCERZEWICZ-MENDERA** altówka  
**AURELIUSZ MENDERA** - fortepian

**Gościnnie:**  
**KATARZYNA BOCHYŃSKA-WOJDYŁ** - sopran

28 sierpnia, piątek, godz.19.00, Dziedziniec

## Zakończenie lata w Filharmonii Świętokrzyskiej

**Na zakończenie lata Filharmonia Świętokrzyska 28 sierpnia zaprasza na koncert na dziedzińcu. Wystąpią dwa świetne zespoły złożone z muzyków Filharmonii, którzy bawić będą widzów fantastyczną muzyką.**

ZESPÓŁ PERKUSYJNY złożony z muzyków Filharmonii wystąpi w nadzwyczaj efektownym repertuarze, w którym (trzy pierwsze utwory) najważniejszym narzędziem do pracy z perkusją wydają się pałeczki. Co potrafią artyści zrobić z tymi „kawałkami drewna”... to trzeba zobaczyć! A na zakończenie występu – światowe hity: uwielbiany singiel zespołu ABBA oraz The Entertainer, ragtime Scotta Jopina wykorzystany w filmie Żądło.



### Zespół Perkusyjny

TRIO CON ELEGANZA to zespół rodzinny, który powstał ponad 15 lat temu - tworzą go mama, córka i zięć. W jego skład wchodzi instrumentalistów Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Świętokrzyskiej. Repertuar tria obejmuje muzykę klasyczną, operetkową i filmową. W trakcie swej kilkunastoletniej działalności trio zdobyło wielką sympatię i uznanie wśród odbiorców. Artyści z oddaniem edukują muzycznie młode pokolenie czego dowodem są koncerty tria w szkołach.

Gościnnie wystąpi także KATARZYNA BOCHYŃSKA-WOJDYŁ - absolwentka Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego, Podyplomowego Studium Emisji Głosu przy Akademii Muzycznej w Bydgoszczy oraz Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie. Współpracuje z chórami i orkiestrami, a także Wiesławem Ochmanem, który doskonali jej głos od strony pedagogicznej. Otrzymała tytuł Człowiek Roku 2017 w powiecie przysuskim oraz Osobowość Roku 2019 w kategorii kultura.

Koncert odbędzie się 28 sierpnia o godzinie 19, na dziedzińcu Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach.